Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 48 3 октября 2023 г.

Рассмотрев:

1. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Развитие молодежной политики в Республике Татарстан на 2019-

2025 годы».

2. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Развитие образования и науки Республики Татарстан на 2014-

2025 годы».

3. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в приложение № 2 к государственной

программе «Развитие государственной гражданской службы

Республики Татарстан и муниципальной службы в Республике

Татарстан».

4. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-

коммунального хозяйства населения Республики Татарстан».

5. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

Республики Татарстан «Развитие рынка газомоторного топлива

в Республике Татарстан на 2013-2023 годы»,

Коллегия постановляет:

1. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

2

«Развитие молодежной политики в Республике Татарстан на 2019-

2025 годы».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

2. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Развитие образования и науки Республики Татарстан на 2014-

2025 годы».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

3. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в приложение № 2 к государственной

программе «Развитие государственной гражданской службы

Республики Татарстан и муниципальной службы в Республике

Татарстан».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

4. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

«Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-

коммунального хозяйства населения Республики Татарстан».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

5. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

Республики Татарстан «Развитие рынка газомоторного топлива

в Республике Татарстан на 2013-2023 годы».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

Председатель         А.И. Демидов